and by that also the pain is increased; and that after some time, is abated; and there is little rest: sleep is interrupted: feverishness arises: and by long duration that disease, when it has become inveterate either destroys the man, or, even if it is terminated, tortures. It is necessary in the first place to rest; since all agitation ulcerates; then fasting to swallow a cup of wine, to which the bruised root of cinquefoil has been added; to apply cataplasms upon the belly, which repress; which is not expedient in the above diseases of the belly; and as often as he goes to stool, to wash with warm water, in which vervains have been boiled: to have eaten purslane either boiled, or in hard brine; foods and those drinks which bind the bowels. If the disease is older, to inject by the lower parts either tepid cream of ptisan, or milk, or melted fat, or deer's marrow, or oil, or butter with rose oil, or the raw

uni, vel butyrum cum rosâ vel crudum album ex ovis cum eâdem, vel aquam in quâ semen lini decoctum sit; vel, si somnus non accedit, vitellos cum aquâ, in quâ folia floris rosæ cocta sint. Enim hæc levant dolorem et efficiunt ulcera mitiora; que sunt maxime utilia, si quoque foetidum cibi secutum est. Themison prodidit memoriæ utendum sic durâ muriâ quam asperrimâ. Vero cibi debent esse, qui adstringant ventrem leniter. At ea quæ movent urinam, si consecuta sunt id, avertendo humorem in aliam partem, prosunt; si non consecuta sunt, augment noxam: itaque sunt non adhibenda, nisi in quibus consuerunt facere id prompte. Si est febricula, pura aqua calida, vel ea quæ ipsa quoque adstringat, debet dari potui; si non est, leve austerum vinum. Si alia remedia juverunt nihil pluribus diebus, que jam vitium est

vinam, vel oleum, vel cum rosa butyrum, vel cum eadem album crudum ex ovis, vel aquam, in qua lini semen decoctum sit; vel, si somnus non accedit, vitellos cum aqua, in qua rosæ floris folia cocta sint. Levant enim dolorem hæc, et mitiora ulcera efficiunt; maximeque utilia sunt, si cibi quoque secutum fastidium est. Themison muria dura quam asperrima sic utendum memoriæ prodidit. Cibi vero esse debent, qui leniter ventrem adstringant. At ea, quæ urinam movent, si id consecuta sunt, in aliam partem humorem avertendo, prosunt; si non sunt consecuta, noxam augment: itaque nisi in quibus prompte id facere consuerunt, non sunt adhibenda. Potui, si febricula est, aqua pura calida, vel ea, quæ ipsa quoque adstringat, dari debet; si non est, vinum leve, austerum. Si pluribus diebus nihil remedia alia juverunt, vetus-